
                                                 

 

 

野原電研株式会社 

                         ケアサポート事業部 

代表取締役 野原扶二男 

 

 皆様、新年あけましておめでとうございます。 

平成 28年が皆様にとって素晴らしい年になりますよう、心からお祈り申し上げます。 

 

 昨年は、北陸新幹線が長野－金沢間の開通、ラグビーのワールドカップでの 24 年

ぶりの勝利、株式市場の回復など明るい話題がたくさんありました。 

今年も、明るい話題がもっともっと出てくることを期待しています。 

 

 さて、ケアサポート事業部は、昨年 12 月に「柚子壱番館」が 10 周年を迎え、長い

間ご利用いただいている利用者の皆様に感謝の意を込めて、お礼状と記念品を贈呈し

ました。 

今後も平均寿命世界一、超高齢社会を迎える我が国において、介護事業の重要性と

必要性は、ますます高まると予想されます。 

 

 職員一同、今一度初心に立ち返り、ご利用者の皆様に「安心な老後」「安心な介護」

「安心な環境」を提供できるよう誠心誠意、心の通ったサービスを提供して参ります。 

 

今年の言葉 

 

何事も一番大切なことは 

働くはうれし       

働きを見るはうれし    

共に働くは更にうれし   

 

最後に、本年も皆様とご家族が健康で幸せに過ごされますようお祈り申し上げ、新

年のご挨拶といたします。 

平成 28 年 1 月 

 

〒５０３－１３８２ 

養老郡養老町船附字大割田１４２１番地 

Tel (０５８４)３６－００３５ Fax(０５８４)３６－００３６ 

 

 

Fax(０５８４)３６－００３６ 

 

Fax 

Fax(０５８４)３６－００３６ 



 

 

平成２８年１月５日発行

新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。 

ショートステイ柚子養老をご利用頂いております、ご利用者様・ご家族様いつもお世

話になりありがとうございます。日々の様子をご覧頂けたらと思います 

 
１２月１７日、平成 27 年最後に利用者の皆様に笑っていただこうと、各部署のスタッフが体

を張って頑張りました。楽しい会となりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

みんなで楽しくドーナツに飾りつけをして食べました。

 

 

 

 

 

 


